СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОРДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2024 года         № 227

р. п. Мордово

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета

депутатов Мордовского муниципального округа Тамбовской области

«О внесении изменений в Устав Мордовского муниципального

округа Тамбовской области»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решением Совета депутатов Мордовского

муниципального округа Тамбовской области от 19.09.2023 № 11 «Об

утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в

Мордовском муниципальном округе Тамбовской области, Совет депутатов

Мордовского муниципального округа Тамбовской области решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов Мордовского муниципального округа Тамбовской области

«О внесении изменений в Устав Мордовского муниципального округа

Тамбовской области» на 25 июля в 14.00 часов.

2. Определить место проведения публичных слушаний: 393600,

Тамбовская область, р.п. Мордово, ул. 2-я Революционная, д. 77, актовый зал.

3. Установить, что предложения и замечания по проекту решения

Совета депутатов Мордовского муниципального округа Тамбовской области

«О внесении изменений в Устав Мордовского муниципального округа

Тамбовской области» принимаются в письменном виде организационным

комитетом по адресу: 393600, Тамбовская область, р.п. Мордово, ул. 2-я

Революционная, д. 77, с 27 июня по 17 июля 2024 года.

4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и

проведению публичных слушаний согласно приложению.

5. Настоящее решение опубликовать в газете «Новая жизнь»,

разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Мордовского муниципального

http://www.top68.ru/

округа по нормотворчеству, депутатской деятельности, связям с

общественностью (Невежина Н.И.).

6. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Временно исполняющий обязанности

председателя Совета депутатов

Мордовского муниципального округа                                           Т.А. Линькова

https://internet.garant.ru/document/redirect/408221438/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/408221438/0

Приложение

к решению Совета депутатов

Мордовского муниципального округа

Тамбовской области

от 20.06.2024 № 227

СОСТАВ

организационного комитета

по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту

решения Совета депутатов Мордовского муниципального округа

Тамбовской области «О внесении изменений в Устав Мордовского

муниципального округа Тамбовской области»

Андреев

Владимир Анатольевич

председатель постоянной комиссии Совета

депутатов Мордовского муниципального

округа по агропромышленным вопросам и

развитию территорий

Дорофеев

Николай Викторович

исполняющий обязанности начальника

управления по развитию территорий

Линькова

Татьяна Анатольевна

заместитель председателя Совета депутатов

Мордовского муниципального округа

Невежина

Наталия Ивановна

председатель постоянной комиссии Совета

депутатов Мордовского муниципального

округа по нормотворчеству, депутатской

деятельности, связям с общественностью

Пелекшина

Татьяна Анатольевна

исполняющая обязанности заместителя главы

администрации Мордовского муниципального

округа

Плужников

Алексей Валерьевич

исполняющий обязанности главного

юрисконсульта администрации Мордовского

муниципального округа

Попов

Сергей Васильевич

председатель постоянной комиссии Совета

депутатов Мордовского муниципального

округа по бюджетным, экономическим и

социальным вопросам